四川信息职业技术学院科技与社会服务处

关于广元市科学技术局征集科技人才组建
广元市科技人才库的的通知
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]各位教职工：
广元市科学技术局开始征集科技人才组建广元市科技人才库，请根据申报通知积极申报。要求如下：
1.申报截止时间：2024年4月25日。
2.《信息表》一式1份，提交至科技与社会服务处0814。电子稿通过协同提交至科社处张金玲。

附件1：申报通知
[bookmark: _GoBack]附件2：申报表
[image: ][image: ]四川信息职业技术学院科技与社会服务处
[image: ]                                   2024年4月11日
[image: ][image: ]

[image: ]广元市科学技术局
广元市科学技术局
关于征集科技人才组建广元市科技人才库的
通   知

各县（区）、广元经开区科技主管部门 ， 市级有关部门（单位）：
为深入学习贯彻党的二 十大精神和习近平总书记关于做好 新时代人才工作的重要思想，全面落实中央 、省委 、市委人才工 作领导小组会议精神，进一步加强对各领域科技人才的联系服务 和举荐培养，更好促进科技人才交流成长，为科技创新高质量发 展储备一批基础好 、潜力大、专业化 、高素质人才 ，市科技局拟 在全市范围内征集科技人才，组建广元市科技人才库。现将有关
事项通知如下。
一、征集范围
市内各高等院校、科研院所、企事业单位、专业技术服务机
构、行业协会及市县有关部门（单位）科技相关专业技术人才。
二、基本条件
（ 一 ）拥护党的领导，坚持正确的政治方向和政治立场，遵
纪守法 ，具有良好的职业道德、科研道德 ，近 3 年内无不良信

用记录；
（ 二 ）取得硕士及以上学位或具有副高级及以上专业技术职 称 ， 在行业内有特别突出成就的或企业科技人才可适当放宽条
件；
（三）研究方向符合科技前沿发展趋势或属于国家、省战略
性新兴产业领域或属于我市 17 个重点支持产业领域。
三、入库程序
（ 一 ）单位推荐：充分征求被推荐人本人和所在单位的意见， 县（区）、广元经开区由科技主管部门统 一推荐 ， 市级企事业单  位由市级主管部门统一推荐，高校、科研院所等其他单位可自行
推荐。
（ 二 ）资格审核：市科技局根据县区和市级部门等推荐的人 才名单，征求市委人才工作领导小组、市人力资源社会保障局意
见后 ， 对推荐人才进行综合评定。
（ 三 ）人选确定：拟入库的科技人才名单，经市科技局党组 审核批准后正式纳入广元市科技人才库管理，并在市科技局官网
公示。
四、政策支持
按程序进入广元市科技人才库管理的科技人才，市科技局将 结合有关条件，优先推荐申报国家、省、市科技人才项目及科技
人才称号等。

— 2 —

五、其他事项
各县区、广元经开区科技主管部门负责收集汇总辖区内科技 人才（包括企业），各市级部门（单位）负责收集汇总本部门及 本行业企事业单位科技人才，高校、科研院所等其他单位负责收 集汇总本单位科技人才，于 2024 年 4 月 30 日前将《广元市科技 人才库推荐人选信息表》电子档及盖章扫描件报送至广元市科学
技术局人事科，（联系人：罗伊曼， 电话：3269691，邮箱：
390437430@qq.com）。

附件： 广元市科技人才库推荐人选信息表

[image: ]广元市科学技术局
2024 年 4 月 1 日

1

— 6 —

附件：
广元市科技人才库推荐人选信息表
推荐单位盖章：

姓 名
	性 别

身份证 号码

所在单位
及职务

毕业学 校、专业

毕业时 间

学历及
学位
	专业职务
任职资格
及专业
	取得专 业职务 任职资 格时间

现从事
工作

主要业绩及奖项（近 5 年）

所属领域

备注

张三

男

51080 2 ····

市农科院
副院长
	四川大
学食品
检测专
业

2012.06
	硕士研
究生/
本科学
士

工程师（食 品工程）

2015.1 2

食品检 测
	主持 x 级科技计划项目 xx 项，发 表论文 xx 篇，取得专利 xx 个，获 省科技进步 xx 等奖，研究的 xx 产
品实现经济效益 xx。
	食品饮料  （按照市  17 个产业 专班归类）

image3.png

image1.png

image2.png

ËÄ´¨ÐÅÏ¢Ö°Òµ¼¼ÊõÑ§Ôº¿Æ¼¼ÓëÉç»á·þÎñ´¦

¹ØÓÚ¹ãÔªÊÐ¿ÆÑ§¼¼Êõ¾Ö

¸÷Î»½ÌÖ°¹¤£º

¹ãÔªÊÐ¿ÆÑ§¼¼Êõ¾Ö¿ªÊ¼Õ÷¼¯¿Æ¼¼ÈË²Å×é½¨¹ãÔªÊÐ¿Æ¼¼ÈË²Å

¿â

£¬Çë¸ù¾ÝÉê±¨Í¨Öª»ý¼«Éê±¨¡£ÒªÇóÈçÏÂ£º

1.

Éê±¨½ØÖ¹Ê±¼ä£º

2024

Äê

4

ÔÂ

25

ÈÕ¡£

2.

¡¶

ÐÅÏ¢±í

¡·

Ò»Ê½

1

·Ý

£¬

Ìá½»ÖÁ¿Æ¼¼ÓëÉç»á·þÎñ´¦

0814

¡£

µç

×Ó¸åÍ¨¹ýÐ­Í¬Ìá½»ÖÁ¿ÆÉç´¦ÕÅ½ðÁá¡£

¸½¼þ

1

£º

Éê±¨Í¨Öª

¸½¼þ

2

£º

Éê±¨±í

ËÄ´¨ÐÅÏ¢Ö°Òµ¼¼ÊõÑ§Ôº¿Æ¼¼ÓëÉç»á·þÎñ´¦

20

24

Äê

4

ÔÂ

11

ÈÕ